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       Województwo lubelskie w 2014 r. to:

                    4 miasta na prawach powiatu
                    20 powiatów 

                                                           213 gmin 
                                                               - 20 miejskich
                                                               - 23 miejsko-wiejskich 
                                                               - 170 wiejskich

                                                            3719 sołectw 

W województwie lubelskim, w dniu 31 grudnia 2014 

roku, na wszystkich szczeblach samorządu terytorialnego mandaty 

sprawowało 3718 radnych, w tym 865 kobiet.

aRadnych rad gmin  było 3183 (w tym 765 kobiet), radnych 

rad miast w miastach na prawach powiatu - 99 ( 22 kobiety), 

radnych rad powiatów - 403 (w tym 70 kobiet) i radnych sejmiku 

wojewódzkiego - 33 (w tym 8 kobiet). 

Funkcje wójtów, burmistrzów i prezydentów miast pełniło 

213 osób, w tym 22 kobiety. Funkcje sołtysów pełniło 3700 osób, w tym 

1289 kobiet.
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Stan w dniu 31 XII

18,1 

17,2 

15,1 

9,1 

29,0 

25,3 

17,6 

24,2 

32,6 

29,3 

46,9 

48,5 

15,8 

24,2 

18,6 

15,2 

0 20 40 60 80 100%
a

rad gmin 

a
rad gmin 

a
rad gmin 

Radni:

a Bez radnych rad miast w miastach na prawach powiatu.

Radni:

rad miast w miastach
na prawach powiatu

rad miast w miastach
na prawach powiatu

rad miast w miastach
na prawach powiatu

rad powiatów

rad powiatów

rad powiatów

sejmiku wojewódzkiego

sejmiku wojewódzkiego
sejmiku wojewódzkiego

a
rad gmin 

Radni:

Radni:

rad miast w miastach
na prawach powiatu

rad powiatów

sejmiku wojewódzkiego

18—29 lat  30—39  40—49  50—59  60 lat i więcej

4,6 

4,0 

1,7 

3,0 

29,0 

86,9 

75,9 

87,9 

40,7 

12,1 

22,3 

12,1 

26,5 

1,0 

1,5 

3,8 

0,2 

0 20 40 60 80 100%

wyższe policealne i średnie zasadnicze zawodowe gimnazjalne i podstawowe

WEDŁUG WYKSZTAŁCENIA

WEDŁUG ZAWODÓWWEDŁUG PŁCI

WEDŁUG WIEKU

4,9%

15,3%

10,3%

5,8%
10,3%

38,7%

4,8%
9,7% 1,0%

34,3%

38,4%

2,0%
8,1%

6,1%

7,1%
3,0%

40,0%

30,3%

6,7%

5,7%

3,5%
10,9%

2,7%

0,2%

51,5%42,4%

6,1%

przedstawiciele władz publicznych, 
wyżsi urzędnicy i kierownicy

specjaliści technicy i inny średni personel pracownicy biurowi

pracownicy usług i sprzedawcy rolnicy, ogrodnicy, leśnicy i rybacy robotnicy przemysłowi i rzemieślnicy pozostali

24,0

22,2

17,4

24,2

76,0

77,8

82,6

75,8

0 20 40 60 80 100%

kobiety mężczyźni

 
Prosimy o podanie źródła przy publikowaniu danych Urzędu Statystycznego w Lublinie                                                                  Opracowanie - Lubelski Ośrodek Badań Regionalnych - Elżbieta Sochacka
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